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Dear reviewer, thank you for reviewing our revised manuscript. Please find our response to your
remark below:

The authors addressed the observations raised by the reviewer. Anyway, to reviewers opinion, the
authors must further stress that their work does not consider failure or a failure criterion but aims at
providing all quantities necessary for a failure assessment.

We have added the following paragraph at the end of section 1 defining the scope of the present work
before presenting the model development in section 2. We hope this now conclusively explains the
aims and limitations of the manuscript.
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